Turniej finatowy

Tabela wynikow turnieju Minisiatkowki na szczeblu
Wojewodztwa Slaskiego Grupa t ,,Dwojki” Dziewcz at

4. | PunktyMate pkt.| Miejsce
Wodzistaw 25: 7 6 75:36 I
Bytom 19:25| 3 51:75 \Y;
Czelad Il 25:13| 5 67:58 I
Michatkowice Il 25:19|13:25 4 55:69 1]

Kolejnos¢ spotka :
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Tabela wynikow turnieju Minisiatkowki na szczeblu
Wojewodztwa Slaskiego Grupa M ,,Dwojki” Dziewcz at

4. | PunktyMate pkt.| Miejsce

Czelad IV 2522 6 76:65 I

Krzanowice Il 27:25 4 64:75 1

BKS Bielsko Biata 25:23 5 74:67 Il

Czelad Il 25:27|23:25 3 70:77 IV

Kolejnos¢ spotka : 1 -4
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Il Etap: o miejsca l -4

Mecz nr 7
Mecz nr 8
Mecz nr 9

Im.grupyt -2 m. grupy M
2m.grupy t - 1 m. grupy M
przegrany 7 - przegrany 8

Mecz nr 10 wygrany 7  -wygrany 8

O miejsca5-8

Mecz nr 7
Mecz nr 8
Mecz nr 9

3m.grupyt -4 m.grupy M
4m.grupyt -3 m.grupyM
przegrany 7 - przegrany 8

Mecz nr 10 wygrany 7 - wygrany 8

Kolejnos¢ koncowa:

NGO RAWNE

BKS Bielsko Biata
MCKS Czelad IV

MKS Zorza Wodzistaw
MCKS Czelad Il

GS UKS Krzanowice I
MUKS Michatkowice Il
MCKS Czelad I

UKS MOSM Bytom

WodzistaBkS Bielsko B.

Czeldd - Czelad IV
Wodzistaw - Czelad Il
BKS Bield&ko— Czelad IV

Michatkowille - MCKS Czelad Il

Bytom - Krzanowice Il
MCKS Gzeld— Bytom
Michatkowid - Krzanowice Il

24:26
22:25
25:22
25:16

25:20
17:25
25:21
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